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Protokół 
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej 

z dnia 11 czerwca 2014 roku 
 
 

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej – Małgorzata 
Kaźmierczak otworzyła posiedzenie komisji i po powitaniu radnych stwierdziła quorum. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Pani Małgorzata Kaźmierczak przedstawiła porządek obrad i zaproponowała, aby w pierwszej 
kolejności omówić punkty: 18 i 19 z porządku obrad sesji, dotyczące sprawozdania 
finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za rok 2013 oraz zmian w budżecie 
powiatu na 2014 rok. Członkowie komisji przyjęli tę zmianę jednogłośnie. Porządek obrad 
stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  
Członkowie komisji przyjęli jednogłośnie protokół z obrad poprzedniej komisji. 

Pani Skarbnik Grażyna Czepanko przedstawiła radnym:  
− sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2013 r. – przyjęto bez uwag jednomyślnie, 
− sprawozdanie finansowe za 2013 r. – przyjęto bez uwag jednomyślnie, 
− informację o stanie mienia Powiatu Bydgoskiego – przyjęto bez uwag jednomyślnie, 

następnie przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Bydgoskiego              
za rok 2013 (ad. 18) – zaopiniowano pozytywnie. 

Ponadto Pani Skarbnik przedstawiła propozycje zmian w budżecie powiatu na 2014 r.,                 
po czym przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały zmieniającej budżet Powiatu 
Bydgoskiego na rok 2014 (ad. 19) – zaopiniowano pozytywnie. 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Bydgoszczy Tomasz Zawiszewski przedstawił:  
1) informację o funkcjonowaniu Powiatowego Urzędu Pracy w Bydgoszczy – przyjęto 

bez uwag jednomyślnie. 
2) sprawozdanie z realizacji  „Powiatowego programu przeciwdziałania bezrobociu, 

promocji zatrudnienia oraz aktywacji lokalnego rynku pracy do 2015 roku. – przyjęto 
bez uwag jednomyślnie. 

3) sprawozdanie z realizacji „Powiatowego Programu na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 
na lata 2010-2015”za rok 2013 – przyjęto bez uwag jednomyślnie. 

Następnie Komisja przystąpiła do opiniowania pozostałych uchwał na XXXIX sesję                
Rady Powiatu Bydgoskiego na dzień 12 czerwca 2014 r. tj.: 

1) w sprawie przyjęcia informacji o funkcjonowaniu Powiatowego Urzędu Pracy oraz 
sprawozdania z realizacji „Powiatowego programu przeciwdziałania bezrobociu, 
promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy do 2015 roku”                  
za rok 2013 wraz z założeniami na rok 2014 – zaopiniowano pozytywnie, 

2) w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Powiatowego Programu Działań                    
na Rzecz Osób Niepełnosprawnych do 2015 roku” za rok 2013 – zaopiniowano 
pozytywnie, 

3) w sprawie udzielenia dotacji w 2014 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie                     
i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych                 
na obszarze Powiatu Bydgoskiego – zaopiniowano pozytywnie, 

4) w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół                
o uprawnieniach szkół publicznych i niepublicznych poradni psychologiczno-
pedagogicznych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania                   
– zaopiniowano  pozytywnie, 

 
 
 
 



OR-III.0012.20.2014 
 

2/2 

5) w sprawie udzielenia Gminie Osielsko pomocy finansowej na dofinansowanie 
inwestycji pn. „Budowa ul. Jana Pawła II w Osielsku na odcinku Jeziorańska – Kąty”  
– zaopiniowano pozytywnie, 

6) w sprawie podzielenia powiatu bydgoskiego na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu – zaopiniowano pozytywnie. 

 
W trakcie posiedzenia komisji Radni nie zgłosili żadnych wniosków. 
Po wyczerpaniu porządku Przewodnicząca zakończyła posiedzenie komisji. 
 
 
Protokolant: Małgorzata Górska 
 
 
Podpisy członków komisji: 
 
1. Małgorzata Kaźmierczak 

– przewodnicząca komisji …………………………………………………… 

2. Władysław Sobociński 
– wiceprzewodniczący komisji …………………………………………………… 

3. Hanna Choromańska  …………………………………………………… 

4. Andrzej Kubiak   …………………………………………………… 

5. Maciej Makowski   …………………………………………………… 

6. Małgorzata Niedźwiedzka  …………………………………………………… 

7. Helena Składanowska   …………………………………………………… 

8. Maria Płotkowska   …………………………………………………… 

9. Zenon Rydelski    …………………………………………………… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


